[bookmark: _Hlk25738363]ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH
KINH TẾ QUỐC DÂN
ĐẢNG UỶ
…………………………………..
***

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày   tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU Mẫu 4A-BBKP

XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG ĐẢNG BỘ, ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN NĂM 2023

Hôm này, ngày     tháng 12 năm 2023, Đảng ủy bộ phận…………………….đã tiến hành bỏ phiếu xếp loại chất lượng Đảng bộ, Đảng ủy năm 2023
Tổng số đảng ủy viên…..đ/c; Có mặt……đ/c; Vắng mặt…..đ/c.
Tổ kiểm phiếu được Hội nghị bầu ra gồm ….đ/c
1. Đ/c………………………….: Tổ trưởng
2. Đ/c………………………….: Thành viên
3. Đ/c………………………….: Thành viên
Số phiếu phát ra:……phiếu
Số phiếu thu về:…….phiếu
Số phiếu hợp lệ:……phiếu
Số phiếu không hợp lệ:…….phiếu

Kết quả kiểm phiếu xếp loại chất lượng Đảng bộ bộ phận……………………….năm 202... như sau:

	Mức chất lượng
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	Hoàn thành nhiệm vụ

	Không hoàn thành nhiệm vụ

Kết quả kiểm phiếu xếp loại chất lượng Đảng ủy bộ phận……………………….năm 202... như sau:

	Mức chất lượng
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	Hoàn thành nhiệm vụ

	Không hoàn thành nhiệm vụ

Biên bản lập hồi…. giờ…..phút cùng ngày, được lập thành 2 bản và được công bố trước Hội nghị Đảng ủy./.

	TỔ KIỂM PHIẾU
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH
KINH TẾ QUỐC DÂN
CHI BỘ
…………………………………..
***

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày   tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU Mẫu 4B-BBKP

XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CHI BỘ, CHI ỦY NĂM 2023

Hôm này, ngày     tháng 12 năm 2023, Chi bộ…………………….đã tiến hành bỏ phiếu xếp loại chất lượng Chi bộ, Chi ủy năm 2023
Tổng số đảng viên…..đ/c; Có mặt……đ/c; Vắng mặt…..đ/c.
Tổ kiểm phiếu được Hội nghị bầu ra gồm ….đ/c
1. Đ/c………………………….: Tổ trưởng
2. Đ/c………………………….: Thành viên
3. Đ/c………………………….: Thành viên
Số phiếu phát ra:……phiếu
Số phiếu thu về:…….phiếu
Số phiếu hợp lệ:……phiếu
Số phiếu không hợp lệ:…….phiếu

Kết quả kiểm phiếu xếp loại chất lượng Chi bộ……………………….năm 202... như sau:

	Mức chất lượng
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	Hoàn thành nhiệm vụ

	Không hoàn thành nhiệm vụ

Kết quả kiểm phiếu xếp loại chất lượng Chi ủy Chi bộ……………………….năm 202... như sau:

	Mức chất lượng
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	Hoàn thành nhiệm vụ

	Không hoàn thành nhiệm vụ

Biên bản lập hồi…. giờ…..phút cùng ngày, được lập thành 2 bản và được công bố trước Hội nghị Chi bộ./.

	TỔ KIỂM PHIẾU
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH
KINH TẾ QUỐC DÂN
CHI BỘ
…………………………………..
***

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày   tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU Mẫu 4C-BBKP

XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG ĐẢNG VIÊN NĂM 2023

Hôm này, ngày     tháng 12 năm 2023, Chi bộ…………………….đã tiến hành bỏ phiếu xếp loại chất lượng đảng viên năm 2023.
Tổng số đảng viên…..đ/c; Có mặt……đ/c; Vắng mặt…..đ/c.
Tổ kiểm phiếu được Hội nghị bầu ra gồm ….đ/c
1. Đ/c………………………….: Tổ trưởng
2. Đ/c………………………….: Thành viên
3. Đ/c………………………….: Thành viên
Số phiếu phát ra:……phiếu
Số phiếu thu về:…….phiếu
Số phiếu hợp lệ:……phiếu
Số phiếu không hợp lệ:…….phiếu
Kết quả kiểm phiếu xếp loại chất lượng đảng viên của Chi bộ……………………….năm 2023 như sau:

	TT
	Họ và tên đảng viên
	Mức chất lượng (số phiếu/tỷ lệ %)

	HT XS NV
	HT Tốt NV
	HT NV
	Không HT NV

	1
	Nguyễn Văn A
	6/60%
	4/40%
	0
	0

	2
	Nguyễn Văn B
	0
	7/70%
	3/30%
	0

	3

	4

	5

Biên bản lập hồi…. giờ…..phút cùng ngày, được lập thành 2 bản và được công bố trước Hội nghị Chi bộ./.

	TỔ KIỂM PHIẾU
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ